
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Sesión 28/09/22

 
VISTO

Las Resoluciones Decanales Nº 636, 940, 941, 947, 948, 949, 950, 953, 954, 961, 962, 964, 965,
966, 967, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 986, 987, 988, 989, 990, 995, 997, 1003,
1016, 1017, 1018, 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 1026, 1027, 1029, 1030, 1031, 1033,
1035, 1037, 1040, 1044, 1046, 1047 y 1048 del año 2022, por las que se aprobaron estadios de
adscriptos/as y de alumnos/as adscriptos/as, se admitieron adscriptos/as y alumnos/as
adscriptos/as, se aceptaron renuncias de docentes, se concedieron y se dejaron sin efecto
licencias docentes, se efectuaron y prorrogaron designaciones de docentes, se dieron por
finalizadas designaciones de docentes, se rectificaron Resoluciones Decanales y del HCD, se
dejó sin efecto una Resolución Decanal y se asignaron funciones de responsable de una Cátedra,

Y CONSIDERANDO:

Que las Resoluciones mencionadas fueron dictadas ad-referéndum de este Honorable Cuerpo.

Por ello,                                                                                                                         

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar las Resoluciones Decanales Nº 636, 940, 941, 947, 948, 949, 950, 953,
954, 961, 962, 964, 965, 966, 967, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 986, 987, 988,
989, 990, 995, 997, 1003, 1016, 1017, 1018, 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 1026, 1027,
1029, 1030, 1031, 1033, 1035, 1037, 1040, 1044, 1046, 1047 y 1048 del año 2022 de esta
Facultad.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, notificar a las personas
interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE SETIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.




	numero_documento: RHCD-2022-191-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Lunes 3 de Octubre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-09-29T20:38:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-03T12:33:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-03T12:33:43-0300
	GDE UNC




